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Bankett Weinkarte | Banquet Wine list

Schaumwein | Sparkling wine

Champagne

Brut Réserve Charles Heidsieck 120.00
Pinot Noir | Chardonnay | Pinot Meunier

Rosé Réserve Charles Heidsieck 145.00
Pinot Noir | Chardonnay | Pinot Meunier

Veneto

Prosecco Cuvée Einstein Col di Rocca 56.00
Glera

Roséwein | Rosé wine
Cotes de Provence

Minuty Prestige Chateau Minuty 58.00

Grenache, Syrah, Rolle

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken (CHF) inkl. 8.1% MwSt.
Sofern nicht anders vermerkt versteht sich die Flaschengrsse in 75¢l

Einstein St.Gallen | Berneggstrasse 2, 9000 St.Gallen, Schweiz
+4171 227 55 55 | info@einstein.ch | einstein.ch



Schweiz | Switzerland

St. Gallen
Johanniter
Chardonnay
Riesling Sylvaner

Schaffhausen

Weisse Cuvée

E
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Weisswein | White wine

Weingut Schmidheiny
Weingut Schmidheiny

Ochsentorkel Weinbau

Weingut Lindenhof

Riesling Sylvaner | Gewtiirztraminer | Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc

Graubiinden, Malans

Malanser Riesling Sylvaner

Pinot Blanc

Petite Arvine

Epesses Terre a Boire

Frankreich | France

Weingut Lindenhof

Weingut von Salis

Weingut von Salis

Bétrisey & Albrecht

Domaine Louis Bovard

Burgund
Bourgogne Chardonnay Domaine Philippe Colin
Pernand-Vergelesses 1¢" Cru Domaine Rapet
Chardonnay

Loire
Sancerre Roc de L'Abbaye
Sauvignon Blanc

Bordeaux
G de Chateau Guiraud Sec Chateau Guiraud
Sauvignon Blanc | Sémillon

Pays d'Oc

Chardonnay La Cour des Dames ~ Domaine Badet Clement

Alle

Preise verstehen sich in Schweizer Franken (CHF) inkl. 8.1% MwSt.

Sofern nicht anders vermerkt versteht sich die Flaschengrsse in 75¢l

Einstei

n St.Gallen | Berneggstrasse 2, 9000 St.Gallen, Schweiz
+4171 227 55 55 | info@einstein.ch | einstein.ch
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Schweiz | Switzerland

St. Gallen
Pinot Noir G4
Merlot
Zweigelt
Thurgau
Pinot Noir Classic
Graubiinden
Pinot Noir Grond
Pinot Noir Passion
Tessin
Merlot Irti Colli
Merlot Crescendo
Sottoroccia Rosso del Ticino
Merlot | Cabernet Franc
Wallis

Syrah Fat de Chéne

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken (CHF) inkl. 8.1% MwSt.
Sofern nicht anders vermerkt versteht sich die Flaschengrsse in 75¢l

Einstein St.Gallen | Berneggstrasse 2, 9000 St.Gallen, Schweiz
+4171 227 55 55 | info@einstein.ch | einstein.ch
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Rotwein | Red wine

Tobias Weingut
Tobias Weingut

Tobias Weingut
Weingut Burkhart

Weingut Davaz

Weingut Donatsch
Cantina Settemaggio

Tenuta San Giorgio

Tenuta San Giorgio

La Petite Cave

65.00
62.00

58.00

56.00

75.00

120.00*

58.00

75.00

56.00

65.00



Frankreich | France
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Bordeaux
Chateau Brisson Cotes-de-Castillon
Merlot | Cabernet Franc
Chateau Bourseau Lalande de Pomerol
Merlot
Le Petit Vauthier St. Emilion Grand Cru
Merlot | Cabernet Franc
Chateau de Pez St. Estéphe
Cabernet Sauvignon | Merlot | Cabernet Franc

Minervois
Atire d'Aile Abbotts & Delaunay
Syrah | Carignan

Cotes du Roussillon
Notre Terre Mas Amiel

Grenache | Syrah | Carignan

ltalien | Italy
Toskana

Bolgheri Rosso Ardore
Cabernet Sauvignon | Merlot

Einstein St.Gallen | Berneggstrasse 2, 9000 St.Gallen, Schweiz

Tenuta Vallocaia

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken (CHF) inkl. 8.1% MwSt.
Sofern nicht anders vermerkt versteht sich die Flaschengrsse in 75¢l

+4171 227 55 55 | info@einstein.ch | einstein.ch

58.00

65.00

79.00

110.00*

56.00

58.00

56.00
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Alkoholfrei | Non-alcoholic

Tropfel der Zweite Tropfel GmbH

Alkoholfreier Schaumwein | Non-alcoholic sparkling wine

Tropfel der Dritte Rosé Tropfel GmbH

Alkoholfreier Schaumwein | Non-alcoholic sparkling wine

Riesling Eins-Zwei-Zero Weingut Leitz
Alkoholfreier trockener Weisswein | Non-alcoholic dry white wine

Pinot Noir Zero-Point-Five Weingut Leitz
Alkoholfreier trockener Rotwein | Non-alcoholic dry red wine

Sherbet Daydream Muri

Alkoholfreier Schaumwein auf Basis von Johannisbeere und Rhabarber | Non-alcoholic sparkling pink fruit

*Bei Veranstaltungen von iiber 60 Personen auf Anfrage

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken (CHF) inkl. 8.1% MwSt.
Sofern nicht anders vermerkt versteht sich die Flaschengrsse in 75¢l

Einstein St.Gallen | Berneggstrasse 2, 9000 St.Gallen, Schweiz
+4171 227 55 55 | info@einstein.ch | einstein.ch

39.00

39.00

39.00

39.00

65.00



